

Udlejningselskabet Jørgensmindevej 20 A/S

Jørgensmindevej 20, 9270 Klarup

CVR-nr. 33 77 16 65

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2020.



Henning E. Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udlejningsselskabet Jørgensmindevej 20 A/S Jørgensmindevej 20 9270 Klarup
	CVR-nr.: 33 77 16 65
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lillian Bertelsen, Formand Henning E. Bertelsen Jeanette L. Bertelsen Charlotte Petersen Sten Møller
Direktion	Henning E. Bertelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter drift og administration af egne ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.036 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.036.342	483
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-486.862	-350
Driftsresultat	549.480	133
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.500	23
2 Øvrige finansielle omkostninger	-305.437	-335
Resultat før skat	266.543	-179
Skat af årets resultat	-47.113	40
Årets resultat	219.430	-139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	219.430	0
Disponeret fra overført resultat	0	-139
Disponeret i alt	219.430	-139

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	20.857.897	21.290
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.857.897</u>	<u>21.290</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.857.897</u>	<u>22.290</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.694	23
Tilgodehavende selskabsskat	157.555	194
Periodeafgrænsningsposter	6.666	16
Tilgodehavender i alt	<u>297.915</u>	<u>233</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>297.915</u>	<u>233</u>
Aktiver i alt	<u>22.155.812</u>	<u>22.523</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.489.571	3.270
Egenkapital i alt	3.989.571	3.770
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	763.754	735
Hensatte forpligtelser i alt	763.754	735
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.909.008	9.657
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.909.008	9.657
3 Kortfristet del af langfristet gæld	756.683	752
Gæld til pengeinstitutter	0	231
Modtagne forudbetalinger fra kunder	190.000	190
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.311.673	6.718
Selskabsskat	18.854	0
Anden gæld	216.269	470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.493.479	8.361
Gældsforpligtelser i alt	17.402.487	18.018
Passiver i alt	22.155.812	22.523
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

2019/20	2018/19
kr.	t.kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	161.800	227
Andre finansielle omkostninger	143.637	108
	305.437	335

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.665.691	756.683	8.909.008	5.882.276
	9.665.691	756.683	8.909.008	5.882.276

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.666 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 20.858 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klarup Isenkram A/S, CVR-nr. 40206418 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 963 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
